

Autopoprawka Zarządu Powiatu Szamotulskiego do projektu Uchwały Rady Powiatu Szamotulskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Szamotulskiego na lata 2025 – 2037

W projekcie Uchwały Rady Powiatu Szamotulskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023 – 2037 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej autopoprawki.
2. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej autopoprawki.

### **Uzasadnienie**

Projekt uchwały Rady Powiatu Szamotulskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Szamotulskiego na lata 2025 – 2037, złożony przez Zarząd Powiatu Szamotulskiego w dniu 15 listopada 2024 roku, wymaga skorygowania o zdarzenia które wystąpiły po tej dacie, a mają wpływ na wieloletnią prognozę finansową.

Autopoprawka wprowadza zmiany związane z aktualizacją już realizowanych przedsięwzięć oraz nowych zadań takich jak:

1. Przedsięwzięcie pn.: „Przebudowa budynku Szkoły Specjalnej Przystosowanej do pracy” zadanie realizowane ze środków Polskiego Ładu. Kwota 937.517,53 zł - z uwagi na zmianę terminów wypłat środków z BGK w ramach promesy nr Edycja8/2023/681/PolskiŁad realizacja tego zadania została przesunięta z roku 2024 na rok 2025. W tym celu dostosowano plan dochodów i wydatków w roku 2025.
2. W przedsięwzięciu pn.: „Opracowanie dokumentacji architektoniczno-budowlanych na budowę i przebudowę dróg powiatowych”, dostosowano wartość w poszczególnych latach realizacji do wyników postępowania przetargowego.

3. Wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn. „Organizacja przewozów o charakterze użyteczności publicznej w zakresie lokalnego transportu zbiorowego w ramach powiatowo-gminnych przewozów pasażerskich – ZPF Wielkopolski Transport Regionalny”, realizowane w latach 2024 i 2025 w celu organizacji transportu zbiorowego na terenie Powiatu Szamotulskiego.

Powyższe zmiany odzwierciedlają potrzeby w zakresie racjonalnej realizacji planowanych na kolejne lata przedsięwzięć, w związku z powyższym dokonanie zmian uznaje się za zasadne.

Starosta

Beata Hanyżak